[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

СОРОК ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 04.12.2015  № 313
г. Нижние Серги
О внесении изменений в Перечень недвижимого муниципального имущества, находящегося в собственности Нижнесергинского муниципального района, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и не подлежащего продаже (отчуждению), утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 24.12.2008 №146 «Об утверждении перечня недвижимого муниципального имущества, находящегося в собственности Нижнесергинского муниципального района, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и не подлежащего продаже (отчуждению)» ( в ред. решения Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.05.2014 №205)

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района
        РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Перечень недвижимого муниципального имущества, находящегося в собственности Нижнесергинского муниципального района, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и не подлежащего продаже (отчуждению), утвержденный решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 24.12.2008 N 146 "Об утверждении Перечня недвижимого муниципального имущества, находящегося в собственности Нижнесергинского муниципального района, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства и не подлежащего продаже (отчуждению)", изложив его в следующей редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение путем его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам  (Савченко А.И.).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                                         В.В. Еремеев